Așezarea spre vecinicia odihnă a scumpulor rămășițe pământești va avea loc Jol, în 13/26 August la ora 4 d. a., după rital bisericeii gr. or. române din domiciliul Strada Făgetului Nr. 5, în cavoul familiar din cimiterul gr. or. român din Lugoj. Fle-i terina ușoară și amintirea binecuvântată!

Lugoj, 11/24 August 1915. Sofia Vlad n. Radulescu, George Radulescu, Cornelia Brediceanu n. Radulescu, Dr. Constantin Radulescu, și Elena Dobrin n. Radulescu și fice. Elena Radulescu n. Nedelcu, Zoe Radulescu n. Boerescu și Dr. George Dobrin nurori și ginere. Laura Vlad, George Radulescu jn. și soția Bertha n.